ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:         /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

V/v áp dụng tạm thời mức hỗ trợ

theo Quyết định số 79/2017/QĐ-

UBND ngày 22/12/2017 của

UBND tỉnh để thực hiện Dự án 2:

Đa dạng hóa sinh kế, phát triển

mô hình giảm nghèo

                                                                                                                                    Kính gửi:

     - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

     - Sở Tài chính;

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

291/TTr-SLĐTBXH ngày 18/11/2022 về việc đề nghị cho áp dụng tạm thời mức

hỗ trợ dự án theo Quyết định số 79/2017/QĐ-UBND ngày 22/12/2017 của UBND

tỉnh để thực hiện Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo

(kèm theo ý kiến thống nhất của Sở Tài chính tại Công văn số 3217/STC-QLNS

ngày 31/10/2022 và của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

2992/SNN-PTNN ngày 02/11/2022); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho áp dụng tạm thời mức hỗ trợ theo Quyết định số

79/2017/QĐ-UBND ngày 22/12/2017 của UBND tỉnh để thực hiện Dự án 2: Đa

dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo năm 2022 thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh cho

đến khi có quy định mới như đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Tờ

trình số 291/TTr-SLĐTBXH ngày 18/11/2022.

2. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội và các cơ quan có liên quan đề xuất UBND tỉnh, trình

HĐND tỉnh quy định cụ thể mức hỗ trợ các nội dung chi và mức chi theo quy định

tại Thông tư số 46/2022/TT-BTC ngày 28/7/2022 của Bộ Tài chính như UBND

tỉnh đã chỉ đạo tại Thông báo số 239/TB-UBND ngày 28/9/2022.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NN&PTNT; KH&ĐT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T14:58:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T14:50:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-23T17:36:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T18:46:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T18:46:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T18:46:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T18:46:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!